
２月４日以降の対応基準について 

 

 日頃から、弊社の新型コロナ感染予防対策にご理解とご協力をいただきまして

誠にありがとうございます。 

 

 １月 14 日に、飯田・下伊那地区が感染警戒レベル４（その直後飯田市内は感染

警戒レベル５）に引き上げられて以降は、特に厳しい対策を講じてまいりました

が、その間も皆さまには多大なるご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 

 昨夕、長野県から「飯田・南信州広域圏の感染警戒レベルを３に引き下げる」

という発表がなされましたので、弊社当該施設の対応基準もＡに戻すことにいた

します。 

 

 日々の確認される感染者数も少なくなっておりますが、基本的な感染予防対策

は継続してまいりますので、ご協力をお願い申し上げます。特に、緊急事態宣言

発出地域への往来や、その地域から来訪された方と接触による感染拡大を実際に

体験したところですので、『うつさない・ひろげない』の心がけをお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

令和３年２月４日 

 

株式会社アイスク 

ＦＬＥＸ・Ｆｌａｔ・シティヒルズＧＣ 

ＩＳＣ飯田・ＩＳＣ高森・ＩＳＣ飯田南 
 

対応基準をＡにします 
 


